

Sembilan Tahun Mamuju Tengah Terbentuk, Baru Kali Ini Adakan Forum OPD Dan Media Massa

Rosmini - SULBAR.WARTA.CO.ID

Mar 19, 2022 - 07:59

Bapak/Ibu kiranya dapat menghadiri kegiatan yang insya Allah akan dilaksanak pada

Hari/Tanggal Senin, 21 Maret 2022

Jam Pukul 08:30 Wita s/d Selesai

Tempat Aula Kantor Bupati

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya di ucapkan terkasih

a.n. BUPATI MAMUJU TENGAH, SEKRETARIS DAERAH u.b

ASISTEN BIDANG PEREKONOMI DAN PEMBANGUNAN

Mamuju Tengah - Atas nama Bupati Mamuju Tengah, Sekretaris daerah dalam hal ini asisten bidang Perekonomian dan Pembangunan akan mengadakan Forum Perangkat Daerah Dinas Persandian, Komunikasi dan Informatika Sekaligus penandatanganan media massa pemerintahan Kabupaten Mamuju Tengah Provinsi Sulawesi Barat.

Berdasarkan nomor undangan 1209/005/III/2022 dengan lampiran 3 lembar yang kami dapat impormasikan dari Rosmini Nawir Jurnalis Indonesian Satu Co. Id. yang menurut isi surat undangan Pemerintah daerah Kabupaten Mamuju Tengah akan mengadakan Forum pada hari senin tanggal 21 maret 2022 pukul 08.30 Wita, bertempat di Aula kantor Bupati Mamuju Tengah.

Lanjut Rosmini Nawir undangan tersebut ditembuskan kepada Bupati Mamuju Tengah sebagai laporan dan arsip. Adapun lampiran 3 lembar undangan terdapat 118 undangan yang terdiri dari Organisasi Perangkat Daerah (OPD) dan Media Massa di Kabupaten Mamuju Tengah.

"Demikian disampaikan Asisten bidang Perekonomian dan Pembangunan, Abd. Rajab, S. Sos, pangkat Pembina TK I,IVb, atas perhatian dan kerjasamanya diharapkan kesediaan Bapak/ibu kiranya dapat menghadiri Forum tersebut "tutupnya.